
 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-

chemickou učebnu - část 003 Počítače + software 
Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 
 
Dotaz č. 1 ze dne 16. 1. 2025 

Žádám o upřesnění k položkám č. 5 Dataprojektor pro školní interaktivní tabuli a položce 11. 
Školní interaktivní tabule pro dataprojektor Třídílná tabule s prostřední částí pro projekci 
předpokládá interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, tomu neodpovídají 
požadované parametry položky č. 5. Tyto dvě položky nelze provozovat jako funkční celek. 
Žádám o upřesnění, zda v rámci zakázky požadujete dodávku dvou projektorů, jeden v rámci 
položky č. 5 a jeden v rámci položky č. 11. Případně žádám o specifikaci interaktivního 
projektoru. 

Odpověď na Dotaz č. 1 

Je požadována dodávka celkem 2 ks projektorů. První projektor je součástí položky č. 5, druhý projektor 
je součástí položky č. 11 – v rámci této položky bude dodán funkční celek interaktivní tabule a 
dataprojektoru. Projektor k interaktivní tabuli bude s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Další 
upřesnění specifikace:  

    Projekční technologie: LCD 

    Zdroj světla: Laser 

    Přirozené rozlišení (Pixel): min HD1080 (1920 × 1080) 

    Jas obrazu (ANSI Lumen): min 3600 

    Max. spotřeba el. napájení (Watt): 255 

    Min. spotřeba el. napájení (Watt): <0,5 (Standby) 

    Max. životnost lampy (hod): 30000 

    Min. životnost lampy (hod): 20000 

    Max. produkce hluku (dB(A)): 36 

    Min. produkce hluku (dB(A)): 26 

    Integrovaný reproduktor: ano 

    Výkon reproduktoru (Watt): 16 

    Dálkový ovládač: ano 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 
 
Dotaz č. 2 ze dne 16. 1. 2025 
 

Dále žádám u položky č. 7 Zařízení pro zesílení signálu o upřesnění, zda požadujete dodání 2 
ks zařízení WiFi Access Point nebo WiFi Router, což v technické zprávě není jednoznačně 
uvedeno. 

Dále žádám o jednoznačnou specifikaci požadavku na instalaci a montáž tak, aby požadavky 
zadavatele mohly být zohledněny v nabídkové ceně. 

 

Odpověď na Dotaz č. 2 

Požaduje se dodání 1 ks zařízení WiFi Access Point a 1 ks WiFi Routeru, přičemž obě zařízení budou 
kompatibilní. 

Instalace a montáž obsahuje ukotvení těchto zařízení do stěny nebo stropu dle požadavku zástupce 
zadavatele stanoveného při realizaci. Poznámka ohledně UTP kabelů a lišt k uvedené položce v B 
Technické zprávě na str. 25 již není platná, protože kabeláž se na místě již nachází a bude využita při 
instalaci dodávaných zařízení. 

 

 
Ve Valašském Meziříčí 20. 1. 2025      
    
 
 
 


		2025-01-20T16:46:29+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




